
K U O 2 U S 7 *

KUOLXOOZUGS7

Smlouva / objednávka číslo 2015/03403/OVZI/DSM/2

Průvodní list příloh

P R t ! O II A

1 / 1 05.01.2017 15:42:28





Číslo smlouvy objednatele:2015/03403/OVZI/DSM/2
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

o provedení projektových, průzkumných, geodetických a inženýrských prací
a činností pro akci

„U/449 MUK Unčovice - Litovel, okružní křižovatka 1I/449 a lil/4498 Litovel",

uzavřená podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
-technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

íng, Vladislav Krejčiřík, oddělení přípravy a reali
n:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a , 779 11 Olomouc

606 09 460
CZ60609460

Ing. Miroslavem Kubínem, vedoucím odboru veřejných zakázek
a investic Krajského úřadu Olomouckého kraje, na základě pověření
hejtmana Olomouckého kraje ze dne 2. 3. 2015

Zhotovitel: HOR - invests.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
51590, dne 5.10.2006

Se sídlem: Tovární 1129/41 a, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČ: 27779793
DIČ: CZ 27779793

Zastoupený: Ing. Michalem Horákem, jednatelem

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

1



(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
a smlouvě příkazní č. 2015/03403/OVZI/DSM ze dne 7.10. 2015.

ČÁST A,

Dne 7. 10. 2015 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní 
č. 2015/03403/OVZI/DSM mj. na zpracování projektové dokumentace pro stavební 
povolení (DSP), která bude použita i pro vydání územního rozhodnutí (DÚR), která řeší 
přestavbu křižovatky silnic li/449 a HI/4498 v Litovli.

Dne 11. 7.2016 byl uzavřen Dodatek č. 1, kterým došlo k úpravě předmětu a termínů 
plnění.

(dále jen "Smlouva o dílo").

Předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jsou změny termínů dokončen/ DÚR+DSP 
a termínů zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení. Podmínkou pro dodržen/ 
původních termínů dle uzavřeného dodatku d 1 bylo dodán/ projektu „Dopravně 
bezpečnostních opatření pro pěší a cyk//síy podél silnice 11/449 v zastavěném území 
města Litovle,r do října 2016, který zajišťuje město Litovel. Výše uvedený projekt bude 
zpracován v prosinci 2016. Následně může zhotovitel zapracovat potřebné části týkající 
se schválených dopravně bezpečnostních opatření pro pěší a cyklisty do projektové 
dokumentace okružní křižovatky.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo dohodly 
na úpravě termínů plnění následujících změnách Smlouvy o dílo:

ČI. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo nově zní:

IV.
TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle či. lil. jsou následující:
a) termín předání DÚR vč. CD a mapového podkladu do 31. 1. 2017

b) termín podání žádosti o územní rozhodnutí do 1 měsíce ode dne obdržení posledního 
vyjádření dotčeného orgánu či správce sítí a dořešení majetkoprávních vztahů DŮR

c) termín předání DSP Tové-čené-stavebnfen-úřadem? vč. CD do 2 měsíců od nabytí právní
moci územního rozhodnutí ^

d) termín podání žádosti o SP do 30 dnů od předání DSP

e) termín předání DPS se zapracovanými požadavky a připomínkami stavebního úřadu
a dotčených orgánů vč. CD do 2 měsíců od nabytí právní moci SP

Ostatní ujednání čí. IV. zůstávají nezměněna.

2



ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 6. 12. 2016
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb,,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne:

Objednatel:

Olomoucký kraj
ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru veřejných
zakázek a investic

V Olomouci dne:

Zhotovitel:

HOR - invest s.r.o. -1-
jjx projektové činnost vfr výstavbě

mouc

9793
717

stravě

HOR - invest s.r.o.
Ing. Michal Horák

jednatel

3




